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Odkaz na produkt: http://nahradni.eu/2005149I-olejov-ndr-pro-zvedac-ela-mbb-palfinger-p-1490.html

Popis produktu

2005149L Olejova nadrz pro
zvedaci cela MBB Palfinger

Cena s DPH 7 834,52 K¢
Cena bez DPH 6 369,53 K¢
Dostupnost Dostupné

Olejova nadrz pro zvedaci ¢ela MBB Palfinger - original.

Vyska:

Sitka:
Hloubka:
Primeér otvoru

Referencni ¢islo:
2005149

150 mm
195 mm
140 mm

80 mm
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